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  Vecka 4  2025 

Veckobrev HSF 
  Framtaget av  HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen     

Intressanta resultat på Ortopeden efter kartläggning av 
sjukskrivningsmönster med fokus på könsskillnader  

Ortopeden på Visby lasarett har genomfört en minikartläggning av 

sjukskrivningsmönster efter frakturer, med fokus på könsskillnader. 

Projektet, som är en del av hälso- och sjukvårdsförvaltningens arbete för 

jämställdhetsintegrering, visar att det finns intressanta skillnader mellan 

mäns och kvinnors sjukskrivningar – både vad gäller sjukskrivningsgrad, 

säsongsvariationer och bakomliggande orsaker till skador. 
 
- Kartläggningen har inte bara gett ökad kunskap om sjukskrivningsmönster 

utan också gett oss en möjlighet att reflektera kring hur vi sjukskriver och 

varför, det säger Anne Garland, överläkare och verksamhetschef för ortopedin 

vid Visby lasarett. 

 

Läs hela artikeln på intranätet eller Samarbetswebben 
 

 

Ny varning för bedragare som säger att de ringer från 
gotländska vården  
Efter information om att invånare på Gotland den senaste tiden har blivit 
uppringda från bedragare som säger att de ringer från vården gick HSF och 
regionen i förra veckan ut med en ny varning. 
 
Allmänheten uppmanas att vara vaksam om någon ringer och påstår sig vara 

från vården. Personal som ringer från vårdcentraler eller annan verksamhet 

inom regionen ber aldrig en patient att logga in med sitt bank-id eller uppge sitt 

bank-id. 

 

Läs hela nyheten på gotland.se 
 

 

Upptäck karriärmöjligheterna som röntgensjuksköterska på 
Visby lasarett 

Röntgenavdelningen på Visby lasarett bjuder in till en inspirerande 

informationsträff om vidareutbildning till röntgensjuksköterska. 

 
- Ta chansen att få en inblick i yrket, utbildningen och framtida karriärmöjligheter 

inom vården. Passa på att utforska om detta kan vara ditt nästa steg inom vården. Vi 

ser fram emot att träffa dig och svara på alla dina frågor, säger enhetschef Åsa 

Svensson.  

Läs mer om vad du kan förvänta dig av träffen och anmälan  

På G med Marie 

 
Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör 

 

Tystnadsplikt 
Denna vecka har jag fått ett 
önskemål om att lyfta frågan kring 
tystnadsplikt i vården. Det kan 
kännas som en väldigt självklar 
fråga, men det verkar tyvärr finnas 
ett behov att påminna.   

 

Det finns flera anledningar till 
varför tystnadsplikten är så viktig – 
Patienten har rätt till sitt privatliv 
och att personlig information 
skyddas – För att vårdrelationen ska 
fungera effektivt måste patienten 
kunna lita på att uppgifter hanteras 
konfidentiellt – lagstiftningen 
säkerställer att vårdpersonal följer 
tystnadsplikten, vilket ger patienten 
en rättslig grund att stå på. Att bryta 
mot tystnadsplikten kan få allvarliga 
konsekvenser, både för patienten 
och för den vårdpersonal som 
bryter mot den. Därför är det en 
etisk och juridisk skyldighet som all 
vårdpersonal måste följa noggrant. 

 

Genom att hålla patientinformation 
konfidentiell skapas en trygg miljö 
där patienter känner sig bekväma att 
dela personliga och känsliga 
uppgifter. Detta är nödvändigt för 
att kunna ge bästa möjliga vård. 

 

Ha en fin vecka! 

 

 

http://www.gotland.se/
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-01-20-intressanta-resultat-pa-ortopeden-efter-kartlaggning-av-sjukskrivnings-monster-med-fokus-pa-konsskillnader.html
https://samarbetswebb.gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2025-01-20-intressanta-resultat-pa-ortopeden-efter-kartlaggning-av-sjukskrivningsmonster-med-fokus-pa-konsskillnader
https://gotland.se/arkiv/nyheter/vard-och-halsa/2025-01-16-var-uppmarksam-pa-telefonbedrageri---personer-sager-sig-ringa-fran-varden
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-01-20-upptack-karriarmojligheterna-som-rontgensjukskoterska-pa-visby-lasarett.html
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Sök utbildningsanställningar till specialistsjuksköterska 
hösten 2025 

Från och med idag är utbildningsanställningarna till specialistsjuksköterska 

med start hösten 2025 sökbara på intranätet.  
 
Tillgängliga utbildningsanställningar inkluderar: 

 Distriktssköterska 

 Anestesisjuksköterska 

 Operationssjuksköterska 

 Intensivvårdssjuksköterska 

 Kirurgisk vård 

 

- Vi ser fram emot era ansökningar och uppmuntrar chefer att inventera på sina 

enheter för att identifiera intresserade medarbetare, säger HR-konsult Joy Sterling vid 

HSF HR-enhet. 

 

Tydligare vilken remissinformation som behövs till Fyslab 
Rätt information i remisser till Fyslab är avgörande för att patienter ska få 
rätt hjälp i tid. Nu har strukturen förbättrats för att göra det tydligare vilken 
information som behövs. 
 
Fyslab på lasarettet får en stor mängd remisser från både slutenvård och 

primärvård. Det handlar om remisser för undersökning av symtom som 

andfåddhet eller för uppföljning av redan kända sjukdomar. Undersökningarna 

är viktiga för kliniker ute i verksamheterna och bidrar till att patienter kan få 

rätt hjälp. 

 

– Rätt information i remisserna hjälper oss att prioritera och ibland även att 

tolka resultatet av undersökningar, säger Eva Maret, specialist i Klinisk fysiolog. 

 

Läs hela artikeln på intranätet eller Samarbetswebben 

________________________________________________________ 
 

Inbjudan till webinar: ”Behandling av obesitas - hur 
hanterar vi stigma och skapar ett gott bemötande?” 

Välkommen till ett kostnadsfritt webinar och lunchföreläsning den  
22 januari kl. 12.10-13.00 om hur vi hanterar stigma och skapar ett gott 
bemötande vid behandling av obesitas. Arrangör är Centrum för obesitas, 
Region Stockholm. OBS! Sista anmälningsdag är tisdagen den 21 januari! 

 
Mer information och anmälan via denna länk till Centrum för obesitas 

______________________________________________________________ 

 
Från den 1 februari kommer ”Marmor” inte att vara ett 
konferensrum 

Från den 1 februari kommer konferensrum Marmor att bli ett rum för HLR-

utbildning och då inte bokningsbart för möten.  
 

- Syftet är att underlätta genomförandet av HLR-utbildningar, det säger Nina 

Ljung, internkonsult i HSF. Mer information kommer framöver. 

 

https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-01-16-remissinformation-till-fyslab.html
https://samarbetswebb.gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2025-01-16-remissinformation-till-fyslab
https://www.centrumobesitas.se/for-vardgivare/utbildningar-och-seminarier/hantera-stigma-och-skapa-gott-bemotande/

